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Kullipesa Motorsport MTÜ 2021. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Kullipesa Motorsport MTÜ on asutatud 23 jaanuaril 2019. Klubi on vabatahtlikkuse alusel ühinenud autospordist huvitatud inimeste

organisatsioon ja on kasumit mittetaotlev mittetulundusühing. Klubi põhitegevus ja eesmärk on kaasa aidata auto- ja mootorispordi

harrastamisele ja populariseerimisele, arendada mootorispordi üldist tervistav-sportlikku kasvatust. Klubi on otsustanud võtta oma ülesandeks

osutada sportlastele tehnilist, praktilist ja organisatsioonilist abi, võimaldada neil osa võtta võistlustest, tagada neile vajalikud treeningu

tingimused ja kindlustada vajaliku varustusega. Samuti korraldada treeninglaagreid ning sportlik-meelelahutuslikke üritusi. Hetkel ei ole klubi

tegev seoses COVID-19 kriisi tagajärjel.

Kullipesa Motorsport MTÜ soovib tulevikus saada Eesti Autospordi Liidu liikmeks.

Klubiline tegevus ei ole aktiivne. Klubi eesmärk on koguda tehnikaspordi huvilisi, kes tegelevad motospordiga. Klubi liikmetel on

olemas masinad võistlustel osalemiseks. 
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Kullipesa Motorsport MTÜ 2021. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Kullipesa Motorsport MTÜ 2021. majandusaasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi

hea raamatupidamistavaga, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse  ja aruandluse põhimõtetele. Hea

raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna

poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on kasutatud kasumiaruande skeemi nr 1.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud alljärgnevatest arvestuspõhimõtetest.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes  raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid

pankades ja lühiajalisi pangadeposiite.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Iga ostja laekumata arveid hinnatakse eraldi. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt

laekuvate nõuete kulu vähendamisega.

Lootusetud nõuded on kantud bilansist välja

Finantskohustised

Lühiajalised finantskohustused (võetud laenud, võlad tarnijatele, viitvõlad jm.) kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Pikaajalised finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse

meetodil, mille arvestus toimub kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Lisa 2 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2021 31.12.2020

Füüsilisest isikust liikmete arv 3 3



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 26.06.2022

Kullipesa Motorsport MTÜ (registrikood: 80560575) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

RAUL KULL Juhatuse liige 25.08.2022



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Spordi alaliitude, spordiliitude ja spordiühenduste

tegevus
93191 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5050848

E-posti aadress kullipesa.customs@gmail.com


